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Actic Groups valberedning inför 
årsstämma 2025
Inför årsstämman 2025 har bolagets största ägare utsett ledamöter till valberedningen. 
Enligt den instruktion för valberedningsarbetet som antogs på årsstämman 14 maj 2024 
ska valberedningen, utöver styrelsens ordförande, bestå av representanter för de fyra 
största aktieägarna, per 31 augusti. Vid det fall någon av de fyra största aktieägarna 
avstår rätten att utse ledamot till valberedningen går rätten vidare till nästa aktieägare i 
storleksordning.

De fyra ägarna som är representerade i valberedningen innehar totalt cirka 77 procent av 
antalet aktier och röster i bolaget.

Efter att de största ägarna, som valt att antaga rätten att utsett sina representanter, består 
valberedningen av följande ledamöter:

Johan Ahldin, utsedd av Pure Zen AB
Göran Carlson, utsedd av Axel H. Ågren Placering AB
Anders Algotsson, utsedd av AFA Försäkring
Michael Schrewelius, eget innehav
Olav Thorstad, i egenskap av styrelsens ordförande

Valberedningens förslag kommer att presenteras i kallelsen till årsstämman 2025, som hålls 19 
maj, och på www.acticgroup.com.

För att valberedningen ska ha möjlighet att överväga inkomna förslag med tillräcklig omsorg, ska 
förslag lämnas in senast den 15 mars 2025. Valberedningens förslag kommer att presenteras i 
kallelsen till årsstämman 2025 samt på bolagets hemsida. Aktieägarna i Actic uppmanas att 
skicka förslag till valberedningen via e-post till . eller post till Actic Group AB stamma@actic.se
(publ), Att: Bolagsstämma 2025, Box 1805, 171 21 Solna.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Niklas Johansson CEO, niklas.johansson@actic.se
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Om Actic och vår marknad

ACTIC´s fokus ligger på att skapa ett friskare samhälle genom att inspirera och engagera alla 
människor till en bättre hälsa och ökat välmående. 
Som en av marknadens ledande aktör inom träning och hälsa erbjuder Actic ett brett utbud av 
tillgänglig och inspirerande träning i en inkluderande miljö! Hos Actic tränar du i trygga lokaler 
med generösa öppettider och dessutom finns tillgång till både gruppträning, gym, bad och 
utomhusträning.

Actic – träning för livet
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